
 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

 

PORTARIA Nº 32.507/2025 
 

 

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS 

HÍDRICOS - INEMA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

Divulgar através do site http://www.inema.ba.gov.br a relação dos candidatos habilitados, em 

ordem de classificação, da Avaliação Curricular do Processo Seletivo Simplificado do Instituto 

do Meio Ambiente e Recursos Hídricos - INEMA, Edital 001/2024, para a função temporária de 

Técnico Nível Superior, pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, decorrida a 

fase recursal. 

 

 

 

GABINETE DA DIRETORIA GERAL, em  10 de janeiro de 2025.  

 

 

 

MARIA AMÉLIA DE CONI E MOURA MATTOS LINS 
Diretora Geral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE 11.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.inema.ba.gov.br/


 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

 

CONFORME PORTARIA Nº 32.507/2025 - PUBLICADA NO D.O.E. DE 07/01/2025 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INEMA 

EDITAL 001/2024 

 

 

Relação dos candidatos habilitados, em ordem de classificação, da Avaliação Curricular do 

Processo Seletivo Simplificado do Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos - INEMA, 

Edital 001/2024, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em 06 de dezembro de 2024 e 

retificado em 19 de dezembro de 2024, decorrida a fase recursal: 
 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – BIOLOGIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1127133 CLECIO DE JESUS FONSECA 207.162.***-53 10 1º 

1127044 RAUL SILVEIRA NETO 182.331.***-00 10 2º 

1127932 NAIME SAUSEM ABDEL FATTAH 600.808.***-06 10 3º 

1126633 CLAUDIA ELVIRA GUSMAO 899.876.***-53 10 4º 

1127314 JORSANETE PASSOS CARDOSO 783.081.***-49 10 5º 

1126730 ROZILENE DE FREITAS RODRIGUES 807.809.***-20 10 6º 

1128028 EDINEIA FRANCA BATISTA 045.649.***-99 10 7º 

1127104 CAMILA OLIVEIRA NUNES 016.823.***-30 10 8º 

1127386 ELIAS SILVA DOS SANTOS 026.514.***-47 10 9º 

1126727 KRISHNA DE ANDRADE FARIAS 030.146.***-08 10 10º 

1127192 ANA PAULA ALVES NUNES 020.677.***-08 10 11º 

1127022 WILMA SANTOS SILVA 019.768.***-75 10 12º 

1126672 AMAURI SAMPAIO DE ALMEIDA 023.697.***-07 10 13º 

1126785 
MEYRE MAR DAMASCENO DE 

ALMEIDA 
025.031.***-30 10 14º 

1127422 TANIA DA SILVA SANTOS 041.563.***-70 10 15º 

1126774 DIANA MORAIS DA SILVA SALES 024.488.***-96 10 16º 

1127113 ANA CARINA MATOS SILVA 036.672.***-06 10 17º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127797 JSSICA FREITAS SOUZA 036.917.***-79 10 18º 

1127096 LUANA GILA ANDRADE 047.869.***-05 10 19º 

1126890 JULIANA JESUS SANTOS 840.517.***-00 10 20º 

1127996 ALDENIR FERREIRA DA SILVA NETA 054.307.***-07 10 21º 

1127697 SARA DE SOUZA GOMES 062.449.***-97 10 22º 

1127507 JESSICA ROCHA FERREIRA 050.457.***-26 10 23º 

1127836 ANA FLAVIA TRABUCO DUARTE 054.596.***-37 10 24º 

1126778 FRANCISCO PAULO DOS REIS JUNIOR 065.959.***-79 10 25º 

1127505 CAMILA DE PAULA E SILVA BEZZON 455.653.***-83 10 26º 

1126698 RAQUEL CARDOSO DA SILVA 078.936.***-40 10 27º 

1127820 
ADA CAROLINA DE ASSUNCAO E 

SOUZA 
786.486.***-91 9,5 28º 

1127165 NEILANDE DE JESUS LIMA OLIVEIRA 943.372.***-72 9,5 29º 

1126789 JAQUELINE SOUSA DA SILVA 802.783.***-00 9,5 30º 

1127811 ALINE AMNCIO RAMOS 801.012.***-04 9,5 31º 

1127964 JOANE SILVA CARNEIRO 820.391.***-53 9,5 32º 

1127438 ERCIA XAVIER NOVAIS DE SOUZA 006.584.***-97 9,5 33º 

1126811 GABRIEL DO NASCIMENTO SANTOS 038.654.***-69 9,5 34º 

1127305 LUCAS SOUZA ARRUDA 008.181.***-52 9,5 35º 

1127262 JAQUELINE DOS SANTOS CERQUEIRA 031.573.***-13 9,5 36º 

1127093 ERICA FONSECA EVANGELISTA 017.670.***-26 9,5 37º 

1127605 ELEN AZEVEDO DA COSTA 046.095.***-35 9,5 38º 

1126771 INA MARIANI DE OLIVEIRA 812.952.***-72 9 39º 

1127426 GRASIELA CASAS 037.800.***-12 9 40º 

1127137 DANIELE KULKA PORTELO 026.788.***-84 9 41º 

1126732 SANDILOREN SOUSA GUEDES 857.934.***-40 9 42º 

1128044 DAYSE BASTOS DE CASTRO 511.988.***-91 9 43º 

1127560 ROSANA AGUIAR DA SILVA 546.050.***-04 9 44º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127905 ROBERTO SANTANA DE JESUS 889.534.***-34 9 45º 

1127563 WEDSON CONCEICAO DOS SANTOS 643.904.***-49 9 46º 

1126631 ANTONIO RMULO CAYRES LEO 689.822.***-04 9 47º 

1126613 
ALEXANDRE EDUARDO DE SOUZA 

DORMUNDO 
891.107.***-34 9 48º 

1127993 ALYNE GONCALVES DE SOUZA 927.387.***-34 9 49º 

1127809 EMERSON BARBOSA DA SILVA 936.418.***-68 9 50º 

1126988 IRIS ALMEIDA FIGUEIRA 807.070.***-68 9 51º 

1128029 
JOSE ROBERTO CUNHA ANDRADE 

JUNIOR 
812.212.***-15 9 52º 

1127332 ANGELA MARIA GOMES 014.103.***-54 9 53º 

1127484 
DANIELE DE JESUS MAGALHAES 

SOUZA 
836.337.***-34 9 54º 

1127741 LEANDRO LUIZ DE JESUS DOS SANTOS 021.240.***-70 9 55º 

1127704 
JOYLSON OLIVEIRA SOUZA DE SAO 

JOAO 
005.886.***-01 9 56º 

1127306 RODOLFO GUTTERRES GIORDANO 105.346.***-12 9 57º 

1127910 DOUGLAS BARROS DE OLIVEIRA 012.192.***-10 9 58º 

1127026 AMINA RAZONI SOEIRO DE MELO 027.680.***-08 9 59º 

1126936 PATRICIA SOUZA DA MOTA 027.635.***-59 9 60º 

1127834 ANDREIA MORAES FERREIRA 034.242.***-05 9 61º 

1127574 EDIMILLE VIVIAN RAMALHO WEST 033.371.***-45 9 62º 

1127195 NATA HENRIQUE SILVA BARBOSA 044.205.***-10 9 63º 

1127064 GEISYANE SILVA DOS SANTOS 038.239.***-06 9 64º 

1126737 ANA CHASTINET TAVARES 044.951.***-28 9 65º 

1126751 
AMANDA BARRETO SOUZA MORAIS 

DIAS 
032.786.***-96 9 66º 

1127937 
MARTA MARIA BARROS DE JESUS 

SANTOS 
035.340.***-83 9 67º 

1127173 RAYZA BISPO DA ROCHA FERNANDES 044.289.***-70 9 68º 

1127234 JOSE PAULO SANTANA SANTOS 051.982.***-39 9 69º 

1126885 
YURI ALLYSON PAIVA DE 

ALBUQUERQUE 
097.538.***-45 9 70º 

1127315 GRASIELE SANTANA SANTOS 064.969.***-30 9 71º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127746 HTTPSELECAOBAGOVBR 859.393.***-55 9 72º 

1127508 MATEUS DA SILVA BONFIM 032.481.***-75 9 73º 

1127207 NAIANE DE CRISTO LOPES 055.394.***-37 9 74º 

1127958 ANA CAROLINA DE MOURA PEREIRA 452.892.***-21 9 75º 

1126836 MICHELI SOUZA SILVA 078.939.***-24 9 76º 

1128007 
ACACIA ARAGAO SOUZA DE 

CARVALHO 
386.830.***-72 8,5 77º 

1127271 MARILEIA MUNIZ MENDES ALENCAR 951.740.***-72 8,5 78º 

1128014 
TEREZA CRISTINA BARBOSA DE 

SANTANA 
875.803.***-82 8,5 79º 

1127431 IANARA DA SILVA REIS 778.614.***-68 8,5 80º 

1127403 DENISE COSTA DE LIMA 833.842.***-97 8,5 81º 

1128010 PATRCIA CAMPOS SANTOS 785.887.***-68 8,5 82º 

1126830 MONICA SANTANA FONTES SANTOS 784.110.***-20 8,5 83º 

1127352 LUCAS BRITTO RODRIGUES 007.901.***-25 8,5 84º 

1127311 ORZELIANE SANTOS MARTINS 012.700.***-59 8,5 85º 

1127620 DANIELLE CONCEICAO FERNANDES 017.161.***-50 8,5 86º 

1127679 
VERIDIANA SOUZA MOREIRA 

OLIVEIRA 
013.302.***-07 8,5 87º 

1126795 MILENA SOUSA CUNHA 028.386.***-30 8,5 88º 

1126934 CLARA RIBEIRO PORTO 047.502.***-73 8,5 89º 

1127712 
DEISE FERREIRA CAZUMBA DOS 

SANTOS 
052.273.***-47 8,5 90º 

1127255 LAILLA RODRIGUES DE MACEDO 052.758.***-77 8,5 91º 

1127824 EDIGLEISON MANUEL DA SILVA 052.062.***-07 8,5 92º 

1126850 THAYS MARCAL NOGUEIRA MATUSIN 051.070.***-79 8,5 93º 

1127916 DANIELLE FERREIRA CARDOSO 058.034.***-50 8,5 94º 

1127591 ISABELLY LUANE SOUZA BRAGA 047.724.***-83 8,5 95º 

1127608 
PEDRO AUGUSTO DE AZEVEDO 

MORAES 
044.248.***-95 8,5 96º 

1127986 ROSELITA ATALGINA DA SILVA 454.017.***-87 8 97º 

1127312 NILTON CESAR TOSTA PINTO 505.460.***-68 8 98º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1126977 ALA COUTINHO DA SILVA 948.751.***-15 8 99º 

1127867 ADELAIDE MOREIRA SANTOS 000.045.***-45 8 100º 

1126862 LAIS ARAUJO DE MATOS 022.999.***-06 8 101º 

1127322 SUELEN RODRIGUES DA CONCEIACAO 026.248.***-23 8 102º 

1126777 
DANIEL PIMENTEL FERNANDES DE 

SOUZA 
045.129.***-70 8 103º 

1126969 RAUMIR SOUZA PINTO 060.961.***-37 8 104º 

1126834 
MARIANA CARVALHO DE LIMA 

AGUIEIRAS 
113.529.***-39 8 105º 

1127668 LETICIA AZEVEDO SA DOS SANTOS 863.752.***-05 8 106º 

1127273 ANA LUCIA FERREIRA 391.085.***-04 7,5 107º 

1127024 
EMMANOEL SANTOS FERREIRA 

OLIVEIRA 
004.283.***-83 7,5 108º 

1127518 
LUIZ HENRIQUE CARNEIRO SANTOS 

JUNIOR 
814.745.***-20 7,5 109º 

1127125 ELIANE CONCEICAO DOS SANTOS 854.760.***-53 7,5 110º 

1127218 
JAQUELINE BARBARA SANTOS DE 

SANTANA 
048.332.***-73 7,5 111º 

1126733 INGRID ALMEIDA BATISTA 858.138.***-51 7,5 112º 

1127389 MARIA LUA VINHAES DANTAS COSTA 859.097.***-83 7,5 113º 

1126945 RAILISA SOTERO DE ALMEIDA 861.518.***-70 7,5 114º 

1127864 MARINA MASCARENHAS SOUZA 078.910.***-36 7,5 115º 

1127863 VITORIA DOS SANTOS RIBEIRO 860.616.***-22 7,5 116º 

1126705 NARA JULIA LIMA DOS SANTOS 056.210.***-29 7,5 117º 

1127646 RAFAELA DOS ANJOS ROCHA 073.283.***-39 7,5 118º 

1127200 LAIS OLIVEIRA DOS SANTOS 082.086.***-21 7,5 119º 

1127715 LUCIANA REIS LIMA 921.909.***-49 7,5 120º 

1127703 RICARDO MARQUES DA SILVA 034.984.***-56 7,5 121º 

1126901 DIEGO PASSOS VITERBO 013.577.***-06 7 122º 

1127845 LEONARDO CAVIOLA 358.869.***-10 7 123º 

1127732 THYARA SA BARRETO CERQUEIRA 059.416.***-14 7 124º 

1127755 PALOMA TAVARES MACEDO 839.438.***-34 7 125º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127776 MARCUS VINICIUS PINHEIROCOSTA 861.087.***-16 7 126º 

1126743 ENZO MIRANTE LELIS DOS SANTOS 861.600.***-33 7 127º 

1127743 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS 642.072.***-72 7 128º 

1127491 MARCIA REGINA DOS ANJOS 935.810.***-87 7 129º 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – BIOLOGIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1128028 EDINEIA FRANCA BATISTA 
045.649.***-99 

10 1º 

1127386 ELIAS SILVA DOS SANTOS 
026.514.***-47 

10 2º 

1127192 ANA PAULA ALVES NUNES 
020.677.***-08 

10 3º 

1127022 WILMA SANTOS SILVA 
019.768.***-75 

10 4º 

1127797 JSSICA FREITAS SOUZA 
036.917.***-79 

10 5º 

1126890 JULIANA JESUS SANTOS 
840.517.***-00 

10 6º 

1127507 JESSICA ROCHA FERREIRA 
050.457.***-26 

10 7º 

1126778 FRANCISCO PAULO DOS REIS JUNIOR 
065.959.***-79 

10 8º 

1127165 NEILANDE DE JESUS LIMA OLIVEIRA 
943.372.***-72 

9,5 9º 

1126732 SANDILOREN SOUSA GUEDES 
857.934.***-40 

9 10º 

1127905 ROBERTO SANTANA DE JESUS 
889.534.***-34 

9 11º 

1127563 WEDSON CONCEICAO DOS SANTOS 
643.904.***-49 

9 12º 

1126613 
ALEXANDRE EDUARDO DE SOUZA 

DORMUNDO 891.107.***-34 
9 13º 

1127741 LEANDRO LUIZ DE JESUS DOS SANTOS 
021.240.***-70 

9 14º 

1127704 
JOYLSON OLIVEIRA SOUZA DE SAO 

JOAO 005.886.***-01 
9 15º 

1127834 ANDREIA MORAES FERREIRA 
034.242.***-05 

9 16º 

1127064 GEISYANE SILVA DOS SANTOS 
038.239.***-06 

9 17º 

1127315 GRASIELE SANTANA SANTOS 
064.969.***-30 

9 18º 

1127746 HTTPSELECAOBAGOVBR 
859.393.***-55 

9 19º 

1127431 IANARA DA SILVA REIS 
778.614.***-68 

8,5 20º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127403 DENISE COSTA DE LIMA 
833.842.***-97 

8,5 21º 

1127620 DANIELLE CONCEICAO FERNANDES 
017.161.***-50 

8,5 22º 

1126795 MILENA SOUSA CUNHA 
028.386.***-30 

8,5 23º 

1127712 
DEISE FERREIRA CAZUMBA DOS 

SANTOS 052.273.***-47 
8,5 24º 

1127824 EDIGLEISON MANUEL DA SILVA 
052.062.***-07 

8,5 25º 

1127916 DANIELLE FERREIRA CARDOSO 
058.034.***-50 

8,5 26º 

1127322 SUELEN RODRIGUES DA CONCEIACAO 
026.248.***-23 

8 27º 

1126969 RAUMIR SOUZA PINTO 
060.961.***-37 

8 28º 

1127273 ANA LUCIA FERREIRA 
391.085.***-04 

7,5 29º 

1127024 
EMMANOEL SANTOS FERREIRA 

OLIVEIRA 004.283.***-83 
7,5 30º 

1127125 ELIANE CONCEICAO DOS SANTOS 
854.760.***-53 

7,5 31º 

1127218 
JAQUELINE BARBARA SANTOS DE 

SANTANA 048.332.***-73 
7,5 32º 

1126945 RAILISA SOTERO DE ALMEIDA 
861.518.***-70 

7,5 33º 

1127715 LUCIANA REIS LIMA 
921.909.***-49 

7,5 34º 

1127732 THYARA SA BARRETO CERQUEIRA 
059.416.***-14 

7 35º 

1127743 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS 
642.072.***-72 

7 36º 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – BIOLOGIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
   

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1126870 HLIO ROCHA GUIMARES FILHO 388.324.***-15 10 1º 

1126914 
JOSE MONTEIRO DOS SANTOS 

JUNIOR 
197.667.***-15 10 2º 

1127890 CLELIA NOBRE DE OLIVEIRA 385.307.***-04 10 3º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127675 SELMA BASTOS LOPES DE LIRA 770.146.***-53 10 4º 

1127975 
ANTONIO BENEDITO CARDOSO 

FILHO 
705.991.***-15 10 5º 

1127647 JOSENILTON ALVES DE OLIVEIRA 784.233.***-72 10 6º 

1127002 LEONARDO BOMFIM HELLSTROM 010.650.***-52 10 7º 

1127695 FABIANE FERREIRA RABELO 830.243.***-87 10 8º 

1127676 THIAGO ANTUNES DE SOUZA 027.076.***-67 10 9º 

1128013 KARINA BISPO SANTANA 021.393.***-21 10 10º 

1127806 NOEMIA DOS SANTOS DE SOUZA 025.393.***-09 10 11º 

1126723 
THALITA BRANDO SOUZA DE 

ALMEIDA 
032.438.***-90 10 12º 

1126756 REGIANE DE OLIVEIRA SILVA 036.466.***-25 10 13º 

1127418 AISSA DA SILVA XAVIER 010.964.***-39 10 14º 

1126845 
KATTY SANTOS DA SILVA 

MARQUES 
051.969.***-00 10 15º 

1127678 KELLY FELIX OLEGARIO 054.794.***-03 10 16º 

1127895 PRISCILLA NEVES SOARES MARTINI 062.455.***-29 10 17º 

1127370 
FRANCISCO MARIO FAGUNDES 

BARBOSA 
057.684.***-71 10 18º 

1126951 ANTONIO GABRIEL LESSA SOARES 859.918.***-50 10 19º 

1127619 JONATAS GOMES ELOI MALTA 061.430.***-62 10 20º 

1127474 
JEAN HENRIQUE MENEZES 

NASCIMENTO 
064.687.***-06 10 21º 

1127227 AUGUSTO JOSE FELIX DE QUEIROZ 668.384.***-15 9,5 22º 

1127940 JULIANA BEZERRA NUNES 007.836.***-64 9,5 23º 

1127269 
FABIANA DONATO SOARES LISBOA 

GALLINA 
076.797.***-36 9,5 24º 

1127068 
JULIANA ESPIRITO SANTOS DE 

JESUS 
052.845.***-94 9,5 25º 

1126607 NARJARA PRATES GONALVES 046.006.***-19 9,5 26º 

1126892 DIEGO MATOS SILVA 024.555.***-36 9,5 27º 

1127769 
ANA CRISTINA BRITO DE PAULA 

LOPES 
583.189.***-68 9 28º 

1127088 
DIEGO FREITAS RAMIRES DE 

ALMEIDA 
016.503.***-55 9 29º 

1127915 WOSHINGTON LUIZ DE ARAUJO 552.206.***-15 9 30º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127354 JAIR RODRIGUES PEREIRA NETO 023.425.***-60 9 31º 

1128032 TARITA SCHNITMAN 784.212.***-49 9 32º 

1126823 MARCIO SANTOS BOMFIM 919.407.***-72 9 33º 

1126669 
DELMA TATIANE SANTANA DE 

AZEVEDO 
807.235.***-00 9 34º 

1126981 ADRIANA DE JESUS OLIVEIRA 801.334.***-87 9 35º 

1127877 
LIVIA GRASIELLE DOS SANTOS 

MOREIRA 
009.662.***-06 9 36º 

1126661 FABIANA AZEVEDO DA ROCHA 980.733.***-91 9 37º 

1127349 ISABELLE BRITO LEITE 010.454.***-52 9 38º 

1127939 VIVIANE BRANDAO DO ROSARIO 798.681.***-68 9 39º 

1127162 JAILDA DE JESUS SANTA ROSA 015.427.***-83 9 40º 

1127584 VALERIA DE SANTANA FRANCA 019.483.***-30 9 41º 

1127523 
REBECA FAGUNDES DOS SANTOS 

DE CARVALHO 
033.986.***-09 9 42º 

1126838 
BARBARA LORENA DA SILVA 

NASCIMENTO 
029.115.***-18 9 43º 

1127211 
ROSITA BRASIL MAYAN 

GUERREIRO 
039.138.***-99 9 44º 

1127249 
THAISA SILVA DE OLIVEIRA 

TAVARES 
084.645.***-08 9 45º 

1127590 JOSSY MARA SIMOES CARDOSO 056.929.***-85 9 46º 

1127442 JOANA TOMASI 057.941.***-88 9 47º 

1126931 BIANCA MENEZES CUNHA COUTO 062.571.***-01 9 48º 

1126600 
NIZETE NELI CAROLINE DA SILVA 

GRANJA ROCHA 
062.845.***-09 9 49º 

1127400 
IAGO GABRIEL DE OLIVIERA 

VIEIRA 
063.820.***-01 9 50º 

1126701 JULIANA SANTOS ALVES DE SOUZA 155.167.***-37 9 51º 

1127222 
ACUCENA BISPO DE ALMEIDA 

SILVA 
074.789.***-54 9 52º 

1127256 JAGUARACI DOS SANTOS 806.974.***-87 8,5 53º 

1127470 
MARCIO ANGELO LIMA DOS 

SANTOS 
014.312.***-73 8,5 54º 

1127244 HEITOR AUGUSTO DIAS PEREIRA 010.820.***-60 8,5 55º 

1126685 CARINE TEIXEIRA DA SILVA 033.410.***-90 8,5 56º 

1127714 THAUAN SANTANA SANTOS 783.503.***-34 8,5 57º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127828 GREISON SANTOS PEREIRA 037.707.***-63 8,5 58º 

1127212 
RAFAELA PEDREIRA VALLADARES 

VASCONCELOS 
027.100.***-76 8,5 59º 

1127292 
ROSILEI NASCIMENTO DE 

SANTANA SIMAS 
053.134.***-36 8,5 60º 

1127997 DANIELA DE SANTANA MARINS 054.463.***-52 8,5 61º 

1127612 RODRIGO OLIVEIRA WERNECK 050.311.***-52 8,5 62º 

1126909 FERNANDA PEREIRA MARQUES 058.572.***-85 8,5 63º 

1127164 VANESSA BISPO DOS SANTOS 070.745.***-48 8,5 64º 

1127298 LEIDIANE DE JESUS SANTANA 065.046.***-47 8,5 65º 

1126878 
LUIZ GUSTAVO SOUZA PEDREIRA 

PAPA 
059.250.***-44 8,5 66º 

1127128 FILIPE TAVARES SILVA 007.647.***-39 8,5 67º 

1127547 MARIA ELIANA DE ARAJO GOMES 132.768.***-53 8 68º 

1127636 RODRIGO ALMEIDA DE CARVALHO 802.851.***-72 8 69º 

1127635 
CLEOPATRA DE MENEZES 

CARVALHO SOUSA 
036.204.***-02 8 70º 

1127309 EDUARDO LINHARES LOUREIRO 028.555.***-90 8 71º 

1128026 PATRICIA DA SILVA BARBOSA 028.466.***-96 8 72º 

1126796 JOO PAULO SOUZA AMORIM 045.540.***-42 8 73º 

1127544 HELEN DA HORA SANTANA 057.980.***-81 8 74º 

1126960 CLAUDINEIA DE SOUZA SOUZA 057.455.***-09 8 75º 

1126602 
MARLA SANTANA DO ESPIRITO 

SANTO 
067.473.***-55 8 76º 

1126740 EDUARDA GOMES DE JESUS 055.705.***-66 8 77º 

1127643 CLAUDIJANE SANTANA BOMFIM 780.619.***-20 7,5 78º 

1127371 BRUNO MOSS MELLO 095.929.***-80 7,5 79º 

1127981 FERNANDA SOUZA ALVES 022.015.***-94 7,5 80º 

1127469 SUAN CARVALHO DE LIMA 025.109.***-76 7,5 81º 

1126979 TAINARA LAVIGNE DA SILVA 053.083.***-12 7,5 82º 

1127452 JASMINI PINTO TOME 050.619.***-32 7,5 83º 

1127053 JESSICA ALICE DA SILVA ARAGAO 035.643.***-47 7,5 84º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1126653 LUIZA PARANHOS DA SILVA 056.730.***-75 7,5 85º 

1126886 PATRICIA MENEZES CORDEIRO 020.688.***-04 7,5 86º 

1126807 
VICTOR HUGO PAIM DOS SANTOS 

DE OLIVEIRA 
051.785.***-70 7,5 87º 

1127176 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 052.057.***-17 7,5 88º 

1127531 FELIPE ROSA DOS SANTOS 051.568.***-13 7,5 89º 

1126731 RAIRA RAMOS OLIVEIRA 043.483.***-58 7,5 90º 

1126593 
GUSTAVO MATHEUS ROCHA 

OLIVEIRA 
061.582.***-19 7,5 91º 

1126763 LARISSE ANDRADE 072.243.***-78 7,5 92º 

1127823 
ERIKA LIMA NASCIMENTO DOS 

SANTOS 
073.767.***-50 7,5 93º 

1127485 LAIS PEREIRA DE ANDRADE 086.819.***-35 7,5 94º 

1126611 IONICE DA ROCHA VIRGENS 044.257.***-71 7,5 95º 

1127947 ERIKA MONTEIRO DIAS DA CRUZ 034.792.***-04 7,5 96º 

1127411 GILVAN BESSA OLIVEIRA 066.568.***-17 7,5 97º 

1127709 JONATAS BORGES DE LIMA 015.275.***-06 7 98º 

1127787 
ROSIENE DOS SANTOS SOARES 

GUERREIRO 
015.611.***-81 7 99º 

1126980 JACSON DE JESUS MACHADO 015.064.***-77 7 100º 

1126781 
RENATA KELLY PRATA DE ARGOLO 

SANTANA ROCHA 
043.765.***-54 7 101º 

1126952 CAREN TAELEN PAIM DOS SANTOS 073.697.***-33 7 102º 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1126914 
JOSE MONTEIRO DOS SANTOS 

JUNIOR 
197.667.***-15 10 1º 

1127890 CLELIA NOBRE DE OLIVEIRA 385.307.***-04 10 2º 

1128013 KARINA BISPO SANTANA 021.393.***-21 10 3º 

1127370 
FRANCISCO MARIO FAGUNDES 

BARBOSA 
057.684.***-71 10 4º 

1127474 
JEAN HENRIQUE MENEZES 

NASCIMENTO 
064.687.***-06 10 5º 

1126823 MARCIO SANTOS BOMFIM 919.407.***-72 9 6º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1126669 
DELMA TATIANE SANTANA DE 

AZEVEDO 
807.235.***-00 9 7º 

1126981 ADRIANA DE JESUS OLIVEIRA 801.334.***-87 9 8º 

1127523 
REBECA FAGUNDES DOS SANTOS 

DE CARVALHO 
033.986.***-09 9 9º 

1127400 
IAGO GABRIEL DE OLIVIERA 

VIEIRA 
063.820.***-01 9 10º 

1126701 JULIANA SANTOS ALVES DE SOUZA 155.167.***-37 9 11º 

1127256 JAGUARACI DOS SANTOS 806.974.***-87 8,5 12º 

1127470 
MARCIO ANGELO LIMA DOS 

SANTOS 
014.312.***-73 8,5 13º 

1126685 CARINE TEIXEIRA DA SILVA 033.410.***-90 8,5 14º 

1127298 LEIDIANE DE JESUS SANTANA 065.046.***-47 8,5 15º 

1126878 
LUIZ GUSTAVO SOUZA PEDREIRA 

PAPA 
059.250.***-44 8,5 16º 

1127635 
CLEOPATRA DE MENEZES 

CARVALHO SOUSA 
036.204.***-02 8 17º 

1126960 CLAUDINEIA DE SOUZA SOUZA 057.455.***-09 8 18º 

1127053 JESSICA ALICE DA SILVA ARAGAO 035.643.***-47 7,5 19º 

1126653 LUIZA PARANHOS DA SILVA 056.730.***-75 7,5 20º 

1126886 PATRICIA MENEZES CORDEIRO 020.688.***-04 7,5 21º 

1126807 
VICTOR HUGO PAIM DOS SANTOS 

DE OLIVEIRA 
051.785.***-70 7,5 22º 

1127176 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 052.057.***-17 7,5 23º 

1127531 FELIPE ROSA DOS SANTOS 051.568.***-13 7,5 24º 

1127823 
ERIKA LIMA NASCIMENTO DOS 

SANTOS 
073.767.***-50 7,5 25º 

1126611 IONICE DA ROCHA VIRGENS 044.257.***-71 7,5 26º 

1127411 GILVAN BESSA OLIVEIRA 066.568.***-17 7,5 27º 

1127787 
ROSIENE DOS SANTOS SOARES 

GUERREIRO 
015.611.***-81 7 28º 

1126980 JACSON DE JESUS MACHADO 015.064.***-77 7 29º 

1126952 CAREN TAELEN PAIM DOS SANTOS 073.697.***-33 7 30º 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

- 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - - 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA FLORESTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1127152 VIDAL CAMPOS DA SILVA 617.222.***-20 10 1º 

1127817 ANA PAULA SILVEIRA DE ALMEIDA 387.732.***-04 10 2º 

1127762 CAMILA DE JESUS LUZ 037.936.***-80 10 3º 

1127497 LUCIANA MARIA DE LIMA CANTO 733.218.***-97 9,5 4º 

1127999 
ANTONIO RENAN SALES DE 

CASTRO 
019.870.***-18 9,5 5º 

1126940 LUCAS GOMES DE SOUZA 041.263.***-29 9 6º 

1127991 RONALDO DIAS NOGUEIRA 022.891.***-30 9 7º 

1126851 
MATTHAUS KLISNMANN DA COSTA 

SILVA 
096.022.***-48 9 8º 

1127904 JADY RAFAELA CAITANO DOS REIS 023.642.***-00 8,5 9º 

1128025 DARLAN DOS SANTOS DE SOUSA 067.180.***-07 8,5 10º 

1126868 
DANIELA MONIQUE GUIMARAES 

MENEZES 
023.527.***-41 8 11º 

1127633 WANDERSON ARAUJO DE SOUSA 029.235.***-00 8 12º 

1127324 NOELY FERREIRA DORNELAS 799.915.***-00 7 13º 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA FLORESTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1127762 CAMILA DE JESUS LUZ 037.936.***-80 10 1º 

1127497 LUCIANA MARIA DE LIMA CANTO 733.218.***-97 9,5 2º 

1127904 JADY RAFAELA CAITANO DOS REIS 023.642.***-00 8,5 3º 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA FLORESTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

- 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - - 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CIÊNCIAS JURÍDICAS – SALVADOR 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1127473 ODELITA OLIVEIRA AVELAR 243.495.***-00 10 1º 

1127710 CIBELE NUNES COSTA 501.104.***-91 10 2º 

1127555 
ADEMARIO MOREIRA DA SILVA 

FILHO 
297.686.***-87 10 3º 

1127690 
JAZIMARA DE OLIVEIRA STABILI DE 

FARIAS 
369.372.***-49 10 4º 

1126603 ANGELA MARIA COSTA DOS SANTOS 388.347.***-53 10 5º 

1127908 
CILMARA PATRICIA DA SILVA 

FERNANDES 
631.339.***-72 10 6º 

1127282 ILMARARA RODRIGUES FERREIRA 885.872.***-44 10 7º 

1126689 NEUMA JESUS DE SOUZA SILVA 726.566.***-20 10 8º 

1127788 LUCIANO SOARES FREITAS 576.178.***-04 10 9º 

1127810 
ANDRE LUIS OLIVEIRA SIQUARA DA 

ROCHA 
766.063.***-91 10 10º 

1126854 
WILLIAM KLEBER MATO GROSSO 

FADIGAS 
648.775.***-00 10 11º 

1127777 SUSANA SANTANA SANTOS 678.410.***-53 10 12º 

1127158 FABIO LUIZ PALMA GOMES 886.252.***-87 10 13º 

1127303 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 902.476.***-53 10 14º 

1126718 LEILA LEANDRA CESAR GUEVARA 599.775.***-68 10 15º 

1127372 NICOLAU FIRMINO SARPA 769.767.***-91 10 16º 

1127804 ELISANGELA MORAIS FERNANDES 869.850.***-04 10 17º 

1127954 ANDRE DE VASCONCELOS 022.259.***-00 10 18º 

1126594 CASSIO SAMPAIO BASTOS 783.740.***-10 10 19º 

1127959 CRISTIANE ARAUJO MELO 913.350.***-87 10 20º 

1127031 SANDRO FERNANDES RESENDE 944.599.***-91 10 21º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127296 JAILTON SALES GOMES 933.690.***-68 10 22º 

1126676 REBECA CRUZ SANTOS 778.960.***-00 10 23º 

1127229 ROSANA SILVA MOURA 974.585.***-20 10 24º 

1126900 VANESCA FREITAS BISPO 786.294.***-10 10 25º 

1128002 
JULIANA MARIA GALVAO 

SZYMANSKI 
052.708.***-59 10 26º 

1128033 VITOR HUGO GUIMARES REZENDE 794.586.***-87 10 27º 

1127216 SIVAL PATROCINIO SOUZA 987.961.***-20 10 28º 

1127367 
DANIELLE RIBEIRO FERREIRA DE 

OLIVEIRA 
805.892.***-04 10 29º 

1127160 
JOAO SEBASTIAO ROCHA LIMA 

NUNES 
826.483.***-25 10 30º 

1126657 MILLENA GONCALVES E SILVA 813.029.***-00 10 31º 

1126824 ALISON SANTOS PRNCIPE COSTA 814.460.***-15 10 32º 

1127079 
JACQUELLINE KELLY PORTO 

FREITAS LOPES 
825.531.***-20 10 33º 

1127550 
EDUARDO SANTANA DO 

NASCIMENTO 
827.097.***-49 10 34º 

1127838 MARCUS TADEU GALVAO MENDES 007.577.***-96 10 35º 

1127700 DIEGO BORGES RAMOS 835.501.***-53 10 36º 

1127961 JULIANA SALMEIRO GOMES FEITOSA 015.182.***-24 10 37º 

1127957 KEILA BISPO SUZART 016.568.***-94 10 38º 

1127300 TALITA SILVA GAMA 018.857.***-13 10 39º 

1126855 LAZE LANTYER LUZ 021.674.***-69 10 40º 

1126635 MARCOS SILVA GOMES 022.458.***-09 10 41º 

1127883 
KLEUBER REIS CARREIRO DE 

MEDEIROS 
010.610.***-83 10 42º 

1127644 
FELIPE EVANGELISTA DE SOUZA DA 

SILVA 
024.122.***-60 10 43º 

1126713 IGOR JUNIO DIAS SILVA 839.315.***-91 10 44º 

1127399 
SUELY MONEIDE GUIMARAES SALES 

DA ROCHA 
019.477.***-80 10 45º 

1126805 
JULIANA JESSICA FIGUEIREDO DE 

MEDEIROS CERQUEIRA 
023.787.***-95 10 46º 

1126618 FERNANDO DOS SANTOS JUNIOR 022.390.***-08 10 47º 

1127225 MARCOS PAULO GONCALVES ROCHA 044.256.***-64 10 48º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1126715 TAIS DOS SANTOS BRITO 013.690.***-98 10 49º 

1127500 
GERALDO CESAR SOARES 

NASCIMENTO FILHO 
033.222.***-39 10 50º 

1127532 
FERNANDO FERREIRA DE OLIVIERA 

JUNIOR 
843.953.***-49 10 51º 

1127130 DANILO RIBEIRO FROES DE AZEVEDO 031.098.***-14 10 52º 

1127653 
BIANCA VELOSO DE LACERDA 

ABREU 
130.361.***-81 10 53º 

1126921 IGOR FERREIRA DE MACEDO 041.449.***-28 10 54º 

1126959 LILIAN CARVALHO DA SILVA 047.267.***-64 10 55º 

1127524 DANDARA LUCAS PINHO 843.225.***-72 10 56º 

1127669 DANIELLE DE LIMA SARAIVA 037.433.***-60 10 57º 

1127911 ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA 040.659.***-93 10 58º 

1127970 ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA 041.412.***-97 10 59º 

1127936 
SAMARA TAIANE PEREIRA SILVA 

DALTRO 
038.169.***-65 10 60º 

1126671 TAIS BISPO DA CONCEIO 038.159.***-11 10 61º 

1126612 ICARO JESUS PITANGA DE SOUZA 048.243.***-33 10 62º 

1127511 
LYSANDRA MARIA PACHECO 

FERREIRA 
052.853.***-90 10 63º 

1127443 
ALICE FERREIRA CAVALCANTE DE 

ARAJO 
071.012.***-55 10 64º 

1127520 MATEUS RIBEIRO LIMA 858.533.***-09 10 65º 

1127966 
AMANDA CONCEICAO SANTOS DE 

OLIVEIRA 
064.721.***-58 10 66º 

1126948 
AINOA RIBEIRO DE ALMEIDA 

REZENDE 
064.902.***-46 10 67º 

1127984 
FRANCINEIDE MARQUES DA 

CONCEICAO SANTOS 
338.084.***-72 9,5 68º 

1127650 DIMITRI LEAL GASOS 073.643.***-93 9,5 69º 

1128016 ANDRE DE JESUS SILVA E SILVA 793.358.***-15 9,5 70º 

1127622 DENISE CAMPOS DA COSTA 816.938.***-91 9,5 71º 

1127502 ANA CLAUDIA DIAS DOS SANTOS 035.961.***-00 9,5 72º 

1127549 
ANTONIO BALBINO PRAZERES DE 

OLIVEIRA 
017.678.***-02 9,5 73º 

1127217 CARLOS ALBERTO DA SILVA 121.007.***-15 9 74º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127285 
ANA CRISTINA NASCIMENTO DE 

SOUZA 
397.720.***-20 9 75º 

1127181 FLAVIO VICTOR DOS SANTOS 791.910.***-91 9 76º 

1127648 ANDREIA FREITAS DE SOUSA 824.981.***-00 9 77º 

1126821 
TAMARA CRISTINA DE AZEVEDO 

LIMA 
052.384.***-89 9 78º 

1127448 JOAO WILSON QUEIROZ DANON 405.316.***-68 9 79º 

1127639 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 382.017.***-72 9 80º 

1127719 DIONE LULA MACHADO DE OLIVEIRA 405.981.***-15 9 81º 

1127982 EUGENIA MARIA GOMES DA SILVA 365.756.***-20 9 82º 

1127928 GUELSON DA COSTA CERQUEIRA 397.334.***-87 9 83º 

1127906 
RAQUEL LOPURENO DE SOUZA DE 

OLIVIRA 
366.380.***-87 9 84º 

1126915 UBIRACY PEREIRA LIMA 427.187.***-53 9 85º 

1126666 MARINALVA MIRANDA DE ALMEIDA 502.719.***-34 9 86º 

1127649 GEYSIANE DOREA DE MELO 651.398.***-15 9 87º 

1127521 
PATRICIA RAMOS CERQUEIRA DA 

CRUZ 
640.816.***-49 9 88º 

1127987 MONICA GOMES DE JESUS MELO 767.759.***-87 9 89º 

1127570 JEANE MOREIRA DE ANDRADE 647.480.***-91 9 90º 

1127209 EDVALDO SANTANA DE JESUS 801.143.***-87 9 91º 

1127407 ISABELA MEDRADO MOURA 910.525.***-59 9 92º 

1127482 
LUCIANA DE ASSIS MENDES 

ALCANTARA 
785.042.***-20 9 93º 

1126703 LIVIA CRISPINA MACEDO DA PAIXAO 991.804.***-04 9 94º 

1126745 VERUSKA BASTOS FONTES 799.232.***-15 9 95º 

1127914 VANESSA DE JESUS SANTOS 790.690.***-34 9 96º 

1127871 DAYANA LIBORIO DE CERQUEIRA 826.562.***-04 9 97º 

1126770 PETERSON NERY DE SOUZA 822.026.***-20 9 98º 

1127727 
FLAVIA RAMONE CELESTINO 

QUEIROZ 
007.907.***-09 9 99º 

1127420 LEANDRO ALMEIDA JUSTO 010.993.***-45 9 100º 

1127166 
MATHEUS TOURINHO RABELO 

MONTEIRO DE ARAUJO 
008.596.***-28 9 101º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127302 
CATARINE LIZIANE MORAIS DE 

SANTANA 
826.268.***-68 9 102º 

1127670 DIEGO PINTO CAMPOS 007.455.***-73 9 103º 

1127163 
STHELLA LARYSSA BARROS 

LOUREIRO LIMA 
063.424.***-30 9 104º 

1127112 ITANA MENEZES CASTRO SANTOS 013.599.***-54 9 105º 

1126849 
JERSIKELLY BOAVENTURA DOS 

SANTOS COUTINHO BASTOS 
018.981.***-65 9 106º 

1126800 FLAVIA NEIVA BARBOSA 020.616.***-50 9 107º 

1127652 OACIR SILVA MASCARENHAS 022.205.***-08 9 108º 

1126734 JACONIAS DE AMORIM BARBOSA 028.612.***-40 9 109º 

1127552 ISALDIA CASTRO FRIEDERICK 023.480.***-76 9 110º 

1127169 ALANA PLACIDO CAETANO DA SILVA 027.447.***-12 9 111º 

1126719 ELIANE LAGO MORAES 032.561.***-51 9 112º 

1127922 
DACIA DAYSE MASCARENHAS DE 

GOIS 
043.982.***-73 9 113º 

1127522 MARIANGELA DA SILVA OLIVEIRA 032.912.***-04 9 114º 

1127021 JAIME OLIVEIRA VAZ SAMPAIO 055.829.***-74 9 115º 

1126624 JADDI OLI CHASTI DE CARVA 054.582.***-98 9 116º 

1127055 
NATHALIA LAVIGNE VASCONCELLOS 

DO AMOR 
041.448.***-28 9 117º 

1127100 ANA LUIZA BOA SORTE CUNHA 057.988.***-74 9 118º 

1126717 LUANA SANTOS LOPES 049.872.***-52 9 119º 

1127866 ROBERT SANTOS GOMES 035.582.***-22 9 120º 

1127786 RAFAELLA DOS SANTOS PINTO 058.015.***-40 9 121º 

1126806 GUILHERME ALVES DOS SANTOS 858.551.***-03 9 122º 

1126626 JUMAR DE JESUS DO AMOR DIVINO 055.796.***-59 9 123º 

1128030 MONIQUE MARTINS RIVAS 858.055.***-05 9 124º 

1127382 JOAO VITOR FERREIRA DE JESUS 858.908.***-04 9 125º 

1126902 PATRICK SANTOS GOMES 056.543.***-78 9 126º 

1127720 VIOLETA MENDONCA MORAIS 062.664.***-74 9 127º 

1127392 BEATRIZ PEREIRA ARAGO 862.779.***-65 9 128º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1126949 TAMARA DE ARAUJO DOS SANTOS 070.006.***-64 9 129º 

1126724 
ALEXANDRE EVANGELISTA SILVA 

FILHO 
056.692.***-83 9 130º 

1126645 JOSINALDO CRUZ CARDOSO 917.698.***-49 9 131º 

1127319 LUIS CARLOS ASSIS ROSA 944.757.***-00 9 132º 

1127421 FERNANDA GALDINO COPPIETERS 821.679.***-87 9 133º 

1127553 DARLENE NASCIMENTO DE BRITO 020.291.***-71 9 134º 

1126884 ANDRESSA DE ALMEIDA BRAGA 033.467.***-52 9 135º 

1127971 LAISE CAROLINE PINTO BARBOSA 058.669.***-93 9 136º 

1126846 MICHEL ROCHA SOARES DE JESUS 853.972.***-04 9 137º 

1127038 
MANOEL LAZARO SODRE PEREIRA 

NETO 
432.059.***-49 8,5 138º 

1127832 ALEXANDRA PEREIRA BATISTA 741.268.***-30 8,5 139º 

1127674 
IVE SORAIA DE OLIVEIRA SENA 

GOMES 
887.115.***-49 8,5 140º 

1127779 DANIELLA ROCHA COELHO 882.526.***-34 8,5 141º 

1127682 
CHRISTIANA FEITOSA SILVA DE 

SOUSA 
005.527.***-45 8,5 142º 

1127629 FABIANA AMORIM ROCHA SANTOS 012.799.***-50 8,5 143º 

1126783 PETTER DIEGO SOUZA DOS SANTOS 007.448.***-26 8,5 144º 

1128027 CIBELE DE MATTOS MENDES 350.864.***-72 8,5 145º 

1127792 CRISTINA CAROLINE DA SILVA PIRES 039.292.***-08 8,5 146º 

1127313 KENY CINTRA MASCARENHAS 047.658.***-32 8,5 147º 

1127796 JAILTON RIBEIRO SOARES 223.842.***-53 8 148º 

1126742 
ANTONIO LUIS ALMEIDA 

CONTREIRAS 
443.874.***-53 8 149º 

1127782 DULCE BASTOS SALLES 461.139.***-04 8 150º 

1126883 FABIANA SIERPINSKA NOGUEIRA 923.061.***-72 8 151º 

1126702 TICIANA FABOLA MAIA DA SILVA 807.153.***-72 8 152º 

1127395 MATHEUS FARIAS SANTOS 818.956.***-15 8 153º 

1127942 IUCARA CILEA SOUZA DA SILVA 815.867.***-59 8 154º 

1127373 TALITTA SILVA MARTINS 021.676.***-06 8 155º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127660 SARA COSTA VENCIMENTO 019.023.***-00 8 156º 

1127891 
MAIARA DALILA DE OLIVEIRA 

ARAUJO 
021.960.***-74 8 157º 

1127417 ITAMILES SANTOS VEIGA 024.490.***-07 8 158º 

1126966 
ROSSINI BARRETO COCENTINO 

FILHO 
040.652.***-77 8 159º 

1127221 CESAR DE ARAUJO GOMES 100.993.***-81 8 160º 

1127098 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 833.955.***-53 8 161º 

1126683 GEORGE JESUS PEREIRA 025.910.***-57 8 162º 

1127663 
RAFAELA NATALY LIMA 

CLAUDEMIRO DE SOUZA 
054.077.***-52 8 163º 

1126638 
JESSICA FERNANDA COITE MATOS 

DE ARAUJO 
056.049.***-84 8 164º 

1127208 SUELLEM DA PAZ DOS SANTOS 044.750.***-84 8 165º 

1127618 VICTOR PALHARES DE OLIVEIRA 047.463.***-96 8 166º 

1127114 
EMMANUEL CAETANO SANTOS 

GUERRA DE SANTANA 
034.334.***-82 8 167º 

1127696 DAIANA VIEIRA DE JESUS 067.975.***-57 8 168º 

1127924 VITORIA QUEIROZ DOS SANTOS 070.294.***-99 8 169º 

1126911 TAISE SANTOS GOMES 092.575.***-07 8 170º 

1126721 JEFERSON JOS GONALVES DE SOUZA 767.447.***-20 8 171º 

1127387 
OLAVO FERREIRA DOS SANTOS 

FILHO 
048.465.***-83 8 172º 

1127493 ROSE MURALHA ASSIS DE SOUZA 026.271.***-21 8 173º 

1127930 CELSO SANDE CANEDO JUNIOR 070.750.***-30 8 174º 

1126782 
CARLOS ALBERTO PEREIRA DA 

SILVA 
834.260.***-20 7,5 175º 

1126939 
ADRIELLE NECOLLE DE OLIVEIRA 

PEREIRA 
050.786.***-40 7,5 176º 

1126710 JOSE CLAUDIO SANTANA DE PINHO 612.636.***-34 7,5 177º 

1127145 RAIDALVA RODRIGUES TOURINHO 800.003.***-34 7,5 178º 

1127123 VANESSA SANTANA SANTOS 789.665.***-53 7,5 179º 

1127045 
ALBERTO DE LEON DA SILVA 

RIBEIRO MARCHY 
039.330.***-38 7,5 180º 

1127785 DIANA GABRIELA CAMPOS DOS REIS 066.006.***-08 7,5 181º 

1126899 
MARIA AUXILIAODRA ANDRADE 

PEREIRA 
196.900.***-68 7 182º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127952 APARECIDA DO ROSARIO FELIX 703.402.***-82 7 183º 

1127067 MIRIAN OITAVEN BOULLOSA 277.497.***-15 7 184º 

1126932 LUCICLEIDE MUNIZ DA SILVA 632.752.***-49 7 185º 

1126637 EDSON SANTOS DE JESUS 705.320.***-68 7 186º 

1127172 ANDREA SILVA MAGALHAES 959.848.***-15 7 187º 

1127180 DANILO DA SILVA DIAS 795.955.***-15 7 188º 

1127197 MANUELA BASTOS DO CARMO 800.810.***-91 7 189º 

1127664 
FRANCSICO DE ASSIS SOUZA COSTA 

JUNIOR 
824.054.***-87 7 190º 

1127401 KARLA OLIVEIRA DIAS 004.850.***-57 7 191º 

1127686 ADRIELLI VIDAL FRANCA 808.756.***-53 7 192º 

1127519 
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 

SOARES 
010.299.***-74 7 193º 

1127159 CAMILA MOURA UCHOA 837.222.***-30 7 194º 

1127889 ANGELA ROCHA DA COSTA 010.433.***-84 7 195º 

1127397 LEANDRO CAMPOS BISPO 010.631.***-99 7 196º 

1126692 
ROGILENE BISPO BATISTA DOS 

SANTOS 
042.186.***-27 7 197º 

1127161 DENIVALDO SANTOS ASSIS 042.385.***-51 7 198º 

1127317 ERICK LAZARO REIS VILA VERDE 055.418.***-76 7 199º 

1128000 DANIELA ESTEVES ALMEIDA DEIRO 051.474.***-14 7 200º 

1127973 
THAIANE ROBERTA FRANCA DA 

CONCEICAO 
031.028.***-89 7 201º 

1127917 GABRIELA OLIVEIRA BARBOSA 055.299.***-94 7 202º 

1127078 JESSICA MACHADO DOS SANTOS 050.075.***-07 7 203º 

1127405 JAMILE SACRAMENTO DAS NEVES 017.998.***-10 7 204º 

1127127 
HAISI SABRINA LIMA DE SOUSA 

CASTRO 
031.738.***-90 7 205º 

1127638 RAYARA FARIAS SANTOS 815.825.***-15 7 206º 

1127391 VANESSA SILVA SANTOS 060.469.***-60 7 207º 

1127530 DIOGENES DA SILVA SANTOS 041.413.***-75 7 208º 

1126622 SEMADA PARANHOS FREITAS 034.153.***-66 7 209º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127335 GIRLENE DE MELO DOS SANTOS 046.724.***-02 7 210º 

1127728 JOIMAR BRAZ RAMOS SANTOS 048.528.***-30 7 211º 

1127017 
LARESCA KAMILA SANTOS 

MESQUITA 
065.028.***-28 7 212º 

1127902 ICARO JORGE DA SILVA SANTANA 860.366.***-31 7 213º 

1127433 
AYCE EMMANUELA DAMASCENO 

SIMOES 
860.480.***-18 7 214º 

1126714 CASSIANE DA SILVA SANTOS 864.655.***-36 7 215º 

1127299 MARIA BETANIA SANTIAGO SOUZA 486.954.***-20 7 216º 

1127976 
SILVIA CRISTINA BASTOS DE 

ANDRADE 
716.935.***-34 7 217º 

1127191 
ALEXANDRE ALBANO DE ALMEIDA 

SILVA 
076.808.***-69 7 218º 

1127432 
JEFERSON RANGEL SOUZA DA 

RESSURREICAO 
798.546.***-49 7 219º 

1127293 VANESSA OLIVEIRA CARDOSO 006.273.***-80 7 220º 

1128037 JORGE HENRIQUE DE LIMA SANTANA 028.797.***-69 7 221º 

1127927 THIAGO SOUZA SILVA 031.514.***-85 7 222º 

1127718 
CAURA ALEXIA DA SILVA SANTOS 

TEIXEIRA 
050.959.***-92 7 223º 

1127016 TAS MOTA SANTOS 056.694.***-08 7 224º 

1127613 JOS BRUNO SANTOS SILVA BRITO 859.413.***-64 7 225º 

1127846 
GABRIELY MIRANDA MENDONCA 

SANTOS 
861.669.***-07 7 226º 

1126827 
LETICIA SANTOS DE SOUZA 

BARRETO 
054.356.***-46 7 227º 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CIÊNCIAS JURÍDICAS – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1127555 
ADEMARIO MOREIRA DA SILVA 

FILHO 
297.686.***-87 10 1º 

1126603 ANGELA MARIA COSTA DOS SANTOS 388.347.***-53 10 2º 

1127282 ILMARARA RODRIGUES FERREIRA 885.872.***-44 10 3º 

1127777 SUSANA SANTANA SANTOS 678.410.***-53 10 4º 

1127158 FABIO LUIZ PALMA GOMES 886.252.***-87 10 5º 

1127303 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 902.476.***-53 10 6º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127959 CRISTIANE ARAUJO MELO 913.350.***-87 10 7º 

1127031 SANDRO FERNANDES RESENDE 944.599.***-91 10 8º 

1127296 JAILTON SALES GOMES 933.690.***-68 10 9º 

1127216 SIVAL PATROCINIO SOUZA 987.961.***-20 10 10º 

1127160 
JOAO SEBASTIAO ROCHA LIMA 

NUNES 
826.483.***-25 10 11º 

1126657 MILLENA GONCALVES E SILVA 813.029.***-00 10 12º 

1127079 
JACQUELLINE KELLY PORTO 

FREITAS LOPES 
825.531.***-20 10 13º 

1127550 
EDUARDO SANTANA DO 

NASCIMENTO 
827.097.***-49 10 14º 

1127957 KEILA BISPO SUZART 016.568.***-94 10 15º 

1126635 MARCOS SILVA GOMES 022.458.***-09 10 16º 

1127883 
KLEUBER REIS CARREIRO DE 

MEDEIROS 
010.610.***-83 10 17º 

1127644 
FELIPE EVANGELISTA DE SOUZA DA 

SILVA 
024.122.***-60 10 18º 

1127399 
SUELY MONEIDE GUIMARAES SALES 

DA ROCHA 
019.477.***-80 10 19º 

1127532 
FERNANDO FERREIRA DE OLIVIERA 

JUNIOR 
843.953.***-49 10 20º 

1127130 DANILO RIBEIRO FROES DE AZEVEDO 031.098.***-14 10 21º 

1126959 LILIAN CARVALHO DA SILVA 047.267.***-64 10 22º 

1127524 DANDARA LUCAS PINHO 843.225.***-72 10 23º 

1127911 ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA 040.659.***-93 10 24º 

1127970 ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA 041.412.***-97 10 25º 

1127936 
SAMARA TAIANE PEREIRA SILVA 

DALTRO 
038.169.***-65 10 26º 

1126671 TAIS BISPO DA CONCEIO 038.159.***-11 10 27º 

1126612 ICARO JESUS PITANGA DE SOUZA 048.243.***-33 10 28º 

1127511 
LYSANDRA MARIA PACHECO 

FERREIRA 
052.853.***-90 10 29º 

1127966 
AMANDA CONCEICAO SANTOS DE 

OLIVEIRA 
064.721.***-58 10 30º 

1127217 CARLOS ALBERTO DA SILVA 121.007.***-15 9 31º 

1127181 FLAVIO VICTOR DOS SANTOS 791.910.***-91 9 32º 

1127648 ANDREIA FREITAS DE SOUSA 824.981.***-00 9 33º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127928 GUELSON DA COSTA CERQUEIRA 397.334.***-87 9 34º 

1127209 EDVALDO SANTANA DE JESUS 801.143.***-87 9 35º 

1127482 
LUCIANA DE ASSIS MENDES 

ALCANTARA 
785.042.***-20 9 36º 

1126703 LIVIA CRISPINA MACEDO DA PAIXAO 991.804.***-04 9 37º 

1127914 VANESSA DE JESUS SANTOS 790.690.***-34 9 38º 

1126770 PETERSON NERY DE SOUZA 822.026.***-20 9 39º 

1127420 LEANDRO ALMEIDA JUSTO 010.993.***-45 9 40º 

1126849 
JERSIKELLY BOAVENTURA DOS 

SANTOS COUTINHO BASTOS 
018.981.***-65 9 41º 

1126734 JACONIAS DE AMORIM BARBOSA 028.612.***-40 9 42º 

1127021 JAIME OLIVEIRA VAZ SAMPAIO 055.829.***-74 9 43º 

1126717 LUANA SANTOS LOPES 049.872.***-52 9 44º 

1126806 GUILHERME ALVES DOS SANTOS 858.551.***-03 9 45º 

1127382 JOAO VITOR FERREIRA DE JESUS 858.908.***-04 9 46º 

1126724 
ALEXANDRE EVANGELISTA SILVA 

FILHO 
056.692.***-83 9 47º 

1127319 LUIS CARLOS ASSIS ROSA 944.757.***-00 9 48º 

1127553 DARLENE NASCIMENTO DE BRITO 020.291.***-71 9 49º 

1127971 LAISE CAROLINE PINTO BARBOSA 058.669.***-93 9 50º 

1126846 MICHEL ROCHA SOARES DE JESUS 853.972.***-04 9 51º 

1127038 
MANOEL LAZARO SODRE PEREIRA 

NETO 
432.059.***-49 8,5 52º 

1127832 ALEXANDRA PEREIRA BATISTA 741.268.***-30 8,5 53º 

1127629 FABIANA AMORIM ROCHA SANTOS 012.799.***-50 8,5 54º 

1126742 
ANTONIO LUIS ALMEIDA 

CONTREIRAS 
443.874.***-53 8 55º 

1126702 TICIANA FABOLA MAIA DA SILVA 807.153.***-72 8 56º 

1127417 ITAMILES SANTOS VEIGA 024.490.***-07 8 57º 

1127221 CESAR DE ARAUJO GOMES 100.993.***-81 8 58º 

1127098 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 833.955.***-53 8 59º 

1126638 
JESSICA FERNANDA COITE MATOS 

DE ARAUJO 
056.049.***-84 8 60º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127696 DAIANA VIEIRA DE JESUS 067.975.***-57 8 61º 

1127924 VITORIA QUEIROZ DOS SANTOS 070.294.***-99 8 62º 

1126911 TAISE SANTOS GOMES 092.575.***-07 8 63º 

1127387 
OLAVO FERREIRA DOS SANTOS 

FILHO 
048.465.***-83 8 64º 

1127493 ROSE MURALHA ASSIS DE SOUZA 026.271.***-21 8 65º 

1126782 
CARLOS ALBERTO PEREIRA DA 

SILVA 
834.260.***-20 7,5 66º 

1126939 
ADRIELLE NECOLLE DE OLIVEIRA 

PEREIRA 
050.786.***-40 7,5 67º 

1127145 RAIDALVA RODRIGUES TOURINHO 800.003.***-34 7,5 68º 

1126637 EDSON SANTOS DE JESUS 705.320.***-68 7 69º 

1127172 ANDREA SILVA MAGALHAES 959.848.***-15 7 70º 

1127401 KARLA OLIVEIRA DIAS 004.850.***-57 7 71º 

1127686 ADRIELLI VIDAL FRANCA 808.756.***-53 7 72º 

1126692 
ROGILENE BISPO BATISTA DOS 

SANTOS 
042.186.***-27 7 73º 

1127161 DENIVALDO SANTOS ASSIS 042.385.***-51 7 74º 

1127317 ERICK LAZARO REIS VILA VERDE 055.418.***-76 7 75º 

1127973 
THAIANE ROBERTA FRANCA DA 

CONCEICAO 
031.028.***-89 7 76º 

1127917 GABRIELA OLIVEIRA BARBOSA 055.299.***-94 7 77º 

1127405 JAMILE SACRAMENTO DAS NEVES 017.998.***-10 7 78º 

1127638 RAYARA FARIAS SANTOS 815.825.***-15 7 79º 

1127530 DIOGENES DA SILVA SANTOS 041.413.***-75 7 80º 

1127728 JOIMAR BRAZ RAMOS SANTOS 048.528.***-30 7 81º 

1127902 ICARO JORGE DA SILVA SANTANA 860.366.***-31 7 82º 

1126714 CASSIANE DA SILVA SANTOS 864.655.***-36 7 83º 

1127976 
SILVIA CRISTINA BASTOS DE 

ANDRADE 
716.935.***-34 7 84º 

1127191 
ALEXANDRE ALBANO DE ALMEIDA 

SILVA 
076.808.***-69 7 85º 

1127432 
JEFERSON RANGEL SOUZA DA 

RESSURREICAO 
798.546.***-49 7 86º 

1128037 JORGE HENRIQUE DE LIMA SANTANA 028.797.***-69 7 87º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127016 TAS MOTA SANTOS 056.694.***-08 7 88º 

1127613 JOS BRUNO SANTOS SILVA BRITO 859.413.***-64 7 89º 

1127846 
GABRIELY MIRANDA MENDONCA 

SANTOS 
861.669.***-07 7 90º 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CIÊNCIAS JURÍDICAS – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

- 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - - 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – SALVADOR 

 - CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA –  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1126605 MARTA CALASANS GOMES 929.218.***-49 10 1º 

1127780 DANIEL LUIZ SALGADO LOURO 005.687.***-10 10 2º 

1127602 CRISTIANE FREITAS SOUZA 014.626.***-00 10 3º 

1127721 
FLAVIA ROBERTA PEREIRA ABBUDE 

CARVALHO 
022.328.***-40 10 4º 

1127778 ELMA DIAS RIBEIRO OLIVEIRA 027.720.***-79 10 5º 

1127803 
MARION VENANCIO GOMES DOS 

SANTOS 
047.496.***-04 10 6º 

1127513 LARA CARVALHO ALVES DE SOUSA 032.814.***-25 10 7º 

1126793 MARIANA OLIVEIRA MENDES 070.532.***-05 10 8º 

1127378 AMANDA FERREIRA DE SANTANA 030.359.***-21 10 9º 

1127476 IVANA COSTA DE SOUZA 787.424.***-82 9 10º 

1127568 JOSEANA ARAUJO LIMA 010.705.***-45 9 11º 

1126919 DIEGO VICTOR YGLESIAS 861.957.***-12 9 12º 

1127092 SHIRLEI PIMENTEL SANTOS 864.116.***-20 8 13º 

1127655 BIANCA GEISA DA SILVA LOPES 816.922.***-49 8 14º 

1127588 
LAERTE MARLON CONCEICAO DOS 

SANTOS 
025.913.***-58 8 15º 

1126729 MARCELA ESTEVES DO AMARAL 095.197.***-78 8 16º 

1127566 EZER CALDAS NUNES 823.485.***-34 8 17º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127848 DIEGO DA PAIXAO SOUZA 857.990.***-10 8 18º 

1127419 THAIS CORDEIRO CAPISTRANO 064.024.***-54 8 19º 

1126643 
PEDRO HENRIQUE CARVALHO 

CABRAL 
862.739.***-07 8 20º 

1127735 GABRIELE VITOR DE ANDRADE 068.960.***-85 8 21º 

1126991 MARIA JULIA GALVAO BARROS 073.925.***-25 8 22º 

1126944 
MARCOS LEONIDAS DE SOUZA 

FONSECA 
862.404.***-74 8 23º 

1127036 PABLO DE ALMEIDA SOUZA SEIXAS 042.460.***-77 8 24º 

1127822 ANDRE MOLINA DE ALBUQUERQUE 072.454.***-64 8 25º 

1127567 IVANA PATRCIA COSTA DOS SANTOS 027.458.***-59 7,5 26º 

1127361 LARISSA RODRIGUES SANTANA 032.560.***-80 7,5 27º 

1127742 DANIELLE IGLESIAS BEZERRA 145.552.***-24 7 28º 

1127821 BRUNA SOUSA LOPES 865.471.***-61 7 29º 

1127731 MARIA LUIZA VIEIRA DE JESUS 062.303.***-80 7 30º 

1127896 
EUNICE QUEIROZ DE ALBUQUERQUE 

NETA 
862.116.***-47 7 31º 

1127965 
FERNANDA SOUZA BOTANI 

NASCIMENTO DOS SANTOS 
861.078.***-85 7 32º 

1127733 
ANA CAROLYNE BORGES DE 

OLIVEIRA 
703.255.***-90 7 33º 

1126957 ESTELA LARISSA SILVA DOS SANTOS 032.880.***-19 7 34º 

1126690 LAIS BRAGA GARCIA DIAS 013.986.***-96 7 35º 

1127615 FERNANDA SANTOS FERNANDES 014.320.***-00 7 36º 

1126930 LARYSSA CARLA BARBOSA MARINHO 074.806.***-74 7 37º 

1127768 
NATHALIA ANDRADE DE OLIVEIRA 

SANTOS 
042.587.***-70 7 38º 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1127602 CRISTIANE FREITAS SOUZA 014.626.***-00 10 1º 

1127778 ELMA DIAS RIBEIRO OLIVEIRA 027.720.***-79 10 2º 

1127588 
LAERTE MARLON CONCEICAO DOS 

SANTOS 
025.913.***-58 8 3º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

1127848 DIEGO DA PAIXAO SOUZA 857.990.***-10 8 4º 

1127419 THAIS CORDEIRO CAPISTRANO 064.024.***-54 8 5º 

1126944 
MARCOS LEONIDAS DE SOUZA 

FONSECA 
862.404.***-74 8 6º 

1127567 IVANA PATRCIA COSTA DOS SANTOS 027.458.***-59 7,5 7º 

1126690 LAIS BRAGA GARCIA DIAS 013.986.***-96 7 8º 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

- 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - - 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – CRUZ DAS ALMAS 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1127488 UILTON GOES DOS SANTOS 823.624.***-53 10 1º 

1126852 RAFAEL BASTOS DAMASCENA 021.632.***-52 10 2º 

1127219 VANESSA SILVA SANTANA 033.250.***-85 10 3º 

1127047 MAIRA GUIMARAES KERSUL 057.841.***-22 10 4º 

1126738 MYLLA ROBERTA SILVA DOS SANTOS 080.935.***-64 10 5º 

1127658 
HERMES HENRIQUE RODRIGUES DOS 

SANTOS 
071.795.***-73 9 6º 

1128040 RICARDO BATISTA ALMEIDA 776.817.***-15 8 7º 

1127355 LARISSA SELMA MOTA 824.198.***-30 8 8º 

1127506 AFONSO AUGUSTO BARROS MOURA 002.540.***-02 8 9º 

1127580 REIZANE PEREIRA LORDELO 044.663.***-64 7 10º 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – CRUZ DAS ALMAS 

- CANDIDATOS NEGROS – 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1126852 RAFAEL BASTOS DAMASCENA 021.632.***-52 10 1º 

1127580 REIZANE PEREIRA LORDELO 044.663.***-64 7 2º 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – CRUZ DAS ALMAS 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 
CL

ASS 

- 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - - 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – BARREIRAS 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASS 

1126903 ALEXSANDRO SANTANA DE JESUS 009.070.***-60 10 1º 

1127798 
ISADORA BESSA MIRANDA 

ANDRADE 
051.433.***-01 10 2º 

1127177 ERIK DA SILVA PINTO 050.792.***-99 10 3º 

1127090 ISAK SAMIR DE SOUSA LIMA 054.012.***-40 9 4º 

1126673 BENJAMIN JOSE ALKMIM 465.972.***-72 8 5º 

1126601 CLENIO LOPES VIANA 691.959.***-53 8 6º 

1127416 PATRICIA BRANDAO ARAUJO DIAS 023.016.***-06 8 7º 

1126962 MAYARA ALVES ARAUJO HORN 077.407.***-80 8 8º 

1127729 HEVERTON AMARAL SANTOS 077.129.***-77 8 9º 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – BARREIRAS 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 
CL

ASS 

- 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - - 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – BARREIRAS 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 
CL

ASS 

- 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - - 

 


